ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 марта 2022 года                                                                                           № 22/2-п

р.п. Башмаково

«Об утверждении муниципальной дорожной карты по сопровождению

федерального проекта 500+»

В целях повышение качества образования в образовательных организациях с

низкими образовательными результатами обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить муниципальную дорожную карту Башмаковского района

Пензенской области по оказанию адресной методической помощи

МБОУСОШ с. Знаменское в рамках проекта 500+

Приложение №1 на 2 листах

Начальник               В.В. Токарев